
si Vás dovoluje pozvat 
u příležitosti 10. výročí svého založení 

na konferenci

MODERNÍ TRENDY 
KONSTRUKČNÍCH 
MATERIÁLŮ

1. CIRKULÁŘ
NÁBOR PŘÍSPĚVKŮ 
A POZVÁNÍ K ÚČASTI
COMTES FHT a.s., Dobřany
Česká společnost pro nové materiály a technologie
ASM International - Czech Chapter

25.–26. 11. 2010
PRIMAVERA Hotel & Congress centre, Plzeň

Předběžná cena:
2500 Kč nebo 100 €
V ceně je zahrnuto občerstvení na konferenci.

Ubytování:
Ubytování si každý účastník zajišťuje individuálně.  
Pro účastníky konference je zajištěna sleva na 
ubytování přímo v místě konání: 
PRIMAVERA Hotel & Congress centre 
Nepomucká 1058/128, 326 00 Plzeň
www.primaverahotel.cz

Příjezd:
dálnice D5, směr od Prahy EXIT 73 – směrovka 
Plzeň-Černice, dále odbočky na  Plzeň-Slovany / 
Plzeň-Bručná / Bručná, pokračovat Barvínkovou 
ulicí až na Nepomuckou ulici / za světelnou 
křižovatkou se hotel nachází po levé straně
 
Důležité termíny:
• 31. 5. 2010 vrácení vyplněných přihlášek, 
   zaslání abstraktů příspěvků
• 31. 7. 2010 zaslání 2. cirkuláře, který bude 
   obsahovat informace o přijetí nebo zamítnutí 
   příspěvků, konečný program konference 
   a další organizační záležitosti
• 30. 9. 2010 termín pro zaslání plného znění 
    všech příspěvků
• 25.–26. 11. 2010 termín konání konference

Kontakt a adresa pro korespondenci: 
COMTES FHT a.s.
Průmyslová 995
334 41 Dobřany

Ing. Jana Škalová
Tel: +420 377 197 311
Fax: +420 377 197 310
Mobil: +420 606 325 769
E-mail: jskalova@comtesfht.cz
www.comtesfht.cz

COMTES FHT a.s. 
Průmyslová 995, 334 41 Dobřany

Tématické okruhy konference: 
1.  Materiály pro dopravní techniku
2.  Materiály pro energetiku
3.  Progresivní technologie 
     zpracování materiálů
4.  Materiálové analýzy a zkušebnictví

Datum a místo konání:
25.–26. 11. 2010 (čtvrtek, pátek) 
PRIMAVERA Hotel & Congress centre, Plzeň
Nepomucká 1058/128
326 00 Plzeň

Možnosti prezentace:
• přednáška (rozsah 10–12 min)
• poster

Odborní garanti konference:
prof. Dr. Ing. Lothar Wolfgang Meyer
Nordmetall GmbH, Adorf Gde, Neukirchen 
Dr. Tomasz Babul 
Instytut Mechaniki Precyzyjnej, Varšava
prof. Ing. Petr Louda, CSc. 
Technická univerzita v Liberci
prof. Dr. Ing. Bohuslav Mašek 
Západočeská univerzita v Plzni
doc. Ing. Karel Šperlink, CSc. 
Česká společnost pro nové materiály a technologie
prof. Ing. Jozef Zrník, CSc. 
COMTES FHT a.s.

Organizační výbor:
Ing. Libor Kraus
Dr. Ing. Zbyšek Nový
Ing. Jan Džugan, Ph.D.
Ing. Pavel Podaný
Ing. Jana Škalová
Ing. Pavel Šuchmann
Ing. Michal Zemko, Ph.D.

http://www.primaverahotel.cz
http://www.comtesfht.cz

